## DECRETUM.

*QUUM Sorores a SSmis Nominibus Jesu et Mariæ nuncupatae, quarum princeps domus in Archidiæcesi Marianopolitana in Canada existit, huic S. Consilio Christiano Nomihi Propagando, quod eas in suam dependentiam per Decretum diei 14 Martii 1899 suscepit, supplices preces exhibuerint ad implorandam definitivam suarum Constitutionum adprobationem, quam per modum experimenti a S. Congregatione Episcoporum et Regularium per Decretum diei 22 Decembris 1886 fuerant adprobatae; visum est huius rei examen peculiari Commissioni ad id constitutæ sub præsidentia Emi vivi Cardinalis Francisci Satolli committere. Cuius quidem Commissionis sententia ea fuit, ut attentis litteris commendatiis Episcoporum, in quorum Diæcesibus prædicti Pii Instituti domus*